
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ НИКОЛА ЦВЕТКОВИЋ
Именован за подручје Вишег суда у Зајечару и
Привредног суда у Зајечару
Николе Пашића бр. 124, Зајечар
Број телефона:019/436-920
Идент. број предмета: 76-02-00144-24-0226
Посл. бр. 226-ИИВ 144/24
Дана 20.08.2025. године

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Никола Цветковић у извршном поступку
ИЗВРШНОГ ПОВЕРИОЦА: OTP banka Srbija akcionarsko društvo Novi Sad, Нови Сад, ул. Трг

Слободе бр.5, МБ 08603537, ПИБ 100584604, број рачуна 325-9500700000001-95 који се води код
банке OTP БАНКА СРБИЈА А.Д. НОВИ САД, чији је пуномоћник адв. Др Небојша Станковић, Ниш,
Обреновићева 36/4,

против ИЗВРШНОГ ДУЖНИКА: Ивица Ћеферјановић, Валакоње - Бољевац, ул. Валакоње
бб, ЈМБГ 1009987180103, број рачуна 200-0000064497960-93 који се води код банке БАНКА
ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА А.Д. БЕОГРАД, број рачуна 200-0000502241419-45 који се води код
банке БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА А.Д. БЕОГРАД, број рачуна 200-0000058616826-68 који
се води код банке БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА А.Д. БЕОГРАД, поступајући по Решењу о
извршењу Основног суда у Зајечару ИИв-297/2024 од 30.10.2024. године (меница АD 9197457) ради
наплате новчаног потраживања на основу члана 197,199.,200., Закона о извршењу и обезбеђењу
доноси:

ЗАКЉУЧАК О НАМИРЕЊУ

На основу Решења о извршењу Основног суда у Зајечару ИИв-297/2024 од 30.10.2024. године

I НАМИРУЈЕ СЕ извршни поверилац OTP banka Srbija akcionarsko društvo Novi Sad, Нови Сад,
ул. Трг Слободе бр.5, МБ 08603537, ПИБ 100584604 у износу од 74.926,50 динара за непокретност
пренете у својину купцу према закључку 226-ИИВ 144/24 од 20.08.2025.године и то за:

-74.926,50 на име законске затезне камате;

Образложење:

Друга јавна продаја била је делимично успешна где су продате непокретности за укупан износ
од 74.926,50 динара у скалду са тим јавни извршитељ је донео закљчак о намирењу. Непокретности
су продате Зорану Несторовићу из Кривеља за износ од 74.926,50 динара.

Члан 197.,ЗИО прописује да се закључак о намирењу заснива на стању ствари из списа
предмета, катастра непокретности и других јавних књига.

Увидом у списе предмета утврђено је да постоји једна забележба Основног суда у Зајечару
ИИв-297/2024 од 30.10.2024, на основу које се и води поступак продаје.

Члан 199., став 1, прописује да се прво намирију трошкови извршног поступка који су
пријављени до доношења закључка о намирењу. Захтев за трошкове није поднет, стога су
намирени трошкови пред судом и делимично камата на главни дуг.



Члан 200., Закона о извршењу и обезбеђењу предвиђа да се након намирења из члана 199.,
прво намирују заложни повериоци, других лица, а затим и изврши повриоци, у скаладу са тим
одлучено је као у диспозитиву закључка.

Поука о правном леку:
Против овог Закључка приговор није
дозвољен.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ

__________________
Никола Цветковић


	ЗАКЉУЧАК О НАМИРЕЊУ

		2025-08-20T11:00:54+0200
	Nikola Cvetković 454291




